株式会社サンスターライン

本社：541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13

TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766

2026 年 3 月 9 日

お客様各位

                            ㈱サンスターライン

関西（中部）運営チーム

PANSTAR FERRY 船のスケジュール変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

スケジュール回復のため、韓国－日本航路の運航スケジュールを下記の通り変更し運航する予定

となりましたので、ご案内申し上げます。弊社事情をご高察の上、ご理解いただけますようお願

い申し上げます。                                                                敬具

▶ VESSEL : PANSTAR GENIE

※ VOY – PSGN 6710 E/W

WEIHAI SKIP、NAGOYA SKIP、BUSAN 発のみ運航

3/8（日）BUSAN → 3/10（火）TOKYO → 3/11（水）NAGOYA SKIP → 3/12（木）BUSAN

→ 3/13（金）WEIHAI

※ VOY – PSGN 6711 E/W

通常運航

3/13（金）WEIHAI → 3/14（土）BUSAN → 3/16（月）TOKYO → 3/17（火）NAGOYA

→ 3/18（水）BUSAN

▶ VESSEL : PANSTAR GENIE NO.2

※ VOY – PSGT 2619S

WEIHAI → OSAKA 運航

3/8（日）WEIHAI → 3/10（火）OSAKA → 3/11（水）MASAN

※ VOY – PSGT 6031E

BUSAN → OSAKA 運航

3/12（木）BUSAN 15:00 出港 →3/13（金）OSAKA 10:00 入港 / 15:00 出港

→3/14（土）BUSAN 10:00 入港

※ VOY – PSGT 2620S

WEIHAI → OSAKA 運航

3/15（日）WEIHAI → 3/17（火）OSAKA → 3/18（水）MASAN

▶ VESSEL : RO PRINCESS

※ VOY – PSPR 6029 W

3/9（月）OSAKA → 3/10（火）BUSAN 19:00 入港

※ VOY – PSPR 6520 E/W

TSURUGA 運航

3/11（水）MASAN → 3/12（木）TSURUGA → 3/14（土）MASAN

※KANAZAWA SKIP（金沢港埠頭 ガントリークレーン点検のため）

※ VOY – PSPR 6032～6033 E/W

BUSAN – OSAKA 運航

3/15（日）BUSAN → 3/16（月）OSAKA → 3/17（火）BUSAN →3/18（水）OSAKA

→ 3/19（木）BUSAN

▶ VESSEL : PANSTAR MIRACLE

※ VOY – PSMC 6034 E/W

3/19（木）より OSAKA 通常運航（DRY DOCK 完了）

VESSEL FRI SAT

DATE 3/8 3/9 3/10 3/11 3/12 3/13 3/14

PANSTAR GENIE NO.1 BUSAN 7 6710E TOKYO 6710W NAGOYA SKIP BUSAN 7 6710W WEIHAI 6711E BUSAN 7 6711E

PANSTAR GENIE NO.2 WEIHAI 2619S OSAKA 2619N MASAN BUSAN 6031E OSAKA 6031W BUSAN

RO PRINCESS BUSAN 6029E OSAKA 6029W BUSAN MASAN 6520E TSURUGA 6520W KANAZAWA SKIP MASAN

DATE 3/15 3/16 3/17 3/18 3/19 3/20 3/21

PANSTAR GENIE NO.1 TOKYO 6711W NAGOYA 6711W BUSAN 7 BUSAN 7 6711W WEIHAI 6712E BUSAN 7 6712E

PANSTAR GENIE NO.2 WEIHAI 2620S OSAKA 2620N MASAN 6522E TSURUGA 6522W KANAZAWA 6522W MASAN

RO PRINCESS BUSAN 6032E OSAKA 6032W BUSAN 6033E OSAKA 6033W BUSAN

PANSTAR MIRACLE BUSAN 6034E OSAKA 6034W BUSAN

SUN MON TUE WED THU